
1 OBJEDNATEL: DODAVATEL;
i Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Scenario s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy' budov IČ:29462177

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29462177

Bratislavská 70, 6 Pohraniční 1435/86

bankovní spojeni: 70300 OSTRAVA

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 04.05.2022

OBJEDNÁVKA č. 1665/22

Objekt: BRATISLAVSKÁ 265/71

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení dodáni 13ks notebooků Asus ExpertBook vč.

příslušenství pro oddělení správy budov odboru bydlení. Dodávka bude probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je

přílohou léto objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádnými předáním a převzetím dila, které je potvrzeno na Zápisu o předáni a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 266 570,00 Kč bez DPH

Termín realizace do; 31.05.2022

Nájemce:

Kontakt:

ved

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

Číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH. bude postupováno

rr.wAftAztwé. Objatlnsccl uhradí hednora pir.čni cdparídajíaí dani zpřidané ňodtwty pnmo n<i tičer správce dané v režimu podle f id’sa zákona o dani z přidané

hodnot}' a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové dané na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradil cenu dodávky či služby.

• Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis práci, oboustranné potvrzený předávací protukol nebo dodací list a bude ji

do 15 dnů od předáni dila.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu IJ.MČ Bmo-sever, Bratislavská 70. 6Ď1 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 31 dmi ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

D„e:



Scenario s.r.o.
Pohraniční 1435/86, 70300, Ostrava 3. Česko
IČ: 29462177. DIČ: CZ29462177

NABiDKA

Odběratel Informace

c

Informační technologie«Marketing

Statutární město Brno-sever Vystavil: Ivona Vaňková

Bratislavská 70 Platná do:

Brno Způsob platby: Převod

50147 Měna: Kč

IČ:44992785

DIČ: CZ44O92785

SPLCIFIKACíí DRUHU ZBOŽÍ. MNOŽSTVÍ A CI.:N

ExoertBook B1 B1500 i Notebooky Pro práci i ASUS Česká republika
C31HDMIDPDOCKPD1GO I i-tec USB-C HDMI DP Docking Station with Power Delivery 100 W + i-tec Universa! 
Charger 112 W I i-tec

(TS3XDVDS-K)

Popis Termín 
dodáni

Cena/ks Ks Celkem
Sazba 

DPH
DPH

Celkem s
DPH

Asus ExpertBcok/ B1500/15- 
1135G7/ 15,5'7 FHD/ 8+8GB/ 
256G8 SSD/Iris Xe/W10P/ 
Black/ záruka 5Y NBD, brašna

17 300,00 13,00 224 900,00 21% 47 229,00 272 129,00

i-tec USB-C HDMI DP Docking 
Station with Power Delivery 
100 W + i-tec Universa!
Charger 112W 
(C31HDMIDPDOCKPD100)

2 580.00 15,00 39 900,00 21% 8 379,00 45 279,00

Transcend externí SLIM USB 
DVD černá CD-R / RW. DVD 
=R, DVDiRW. DVDxR DL, 
DVD-RAM mechanika

590,00 3,00 1 770,00 21% 371,70 2 141,70

Celkem 55 979,70 322 549,70

Základ daně Sazba DPH DPH

266 570,00 21% 55 979,70

Vytištěno v systému Vistos CRM od řžuro SofT.vorks. www.vistoscrm.cz


